nella forma tecnica di un contributo a fondo perduto pari 
al 50% delle spese complessive ammissibili nel limite massi-
mo di euro 40.000,00 (quarantamila) per soggetto benefi-
ciario. Le spese ammissibili presentate in domanda devono 
essere almeno pari a euro 15.000,00 (quindicimila);

•	ogni soggetto richiedente può presentare una sola doman-
da, fatti salvi i casi in cui abbia ritirato la domanda come 
specificato al art. D.2.a o una precedente domanda non 
sia stata ammessa a contributo;

•	l’erogazione del contributo a fondo perduto avverrà, per